
1,069,346.9652,549,229.3447,354,085.19TOTAL: 5,195,144.15

3,986,311.823,986,311.82 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

3,986,311.823,986,311.82 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,132,435.441,132,435.44 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

76,396.8976,396.89 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)

1,208,832.331,208,832.33 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

5,195,144.155,195,144.150.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00

23.7.0.00.00.00 5,195,144.155,195,144.150.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

0.005,195,144.155,195,144.150.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00

16,708,759.400.00 0.0016,708,759.4022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

16,708,759.400.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

22.1.1.01.00.00 16,708,759.40

16,708,759.400.0016,708,759.40 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00

22.1.0.00.00.00 16,708,759.400.0016,708,759.40 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

0.0016,708,759.400.0016,708,759.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

2,948,604.600.00 0.002,948,604.6018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

2,948,604.600.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

18.1.1.01.00.00 2,948,604.60

2,948,604.600.002,948,604.60 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00

18.1.0.00.00.00 2,948,604.600.002,948,604.60 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL

0.002,948,604.600.002,948,604.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL SECTOR 

PUBLICO

18.0.0.00.00.00

Presupuesto Vigente (L)

En el Ejercicio

Ejecutado Percibido

En el Periodo

Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones
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